

Konkurs talentów Burs i Internatów Miasta Poznania „Mamy Talent 2022”

„Żeby zrealizować swoje zamiary potrzebna jest przede wszystkim ambicja, a później talent, wiedza i w końcu szczęście” (Carlos Ruiz Zafon).

29 marca 2022 roku w Bursie Szkolnej nr 1 odbył się V Konkurs Talentów Burs i Internatów Miasta Poznania „Mamy Talent 2022”. Celem Konkursu było rozwijanie kreatywności uczestników, promowanie i odkrywanie młodych talentów oraz integracja młodzieży z różnych placówek. W tym roku w konkursie wzięło udział 7 uczestników, w tym wychowanki z naszej placówki, wychowankowie Bursy Szkolnej nr 2 oraz Internatu Zespołu Szkół Przyrodniczych. Uczestnicy prezentowali swoje talenty w różnych dziedzinach, m.in.: śpiew, recytacja wiersza, prezentacja swojego dorobku artystycznego, aktorskie odegranie roli. Widownia stanęła na wysokości zadania i głośno dopingowała swoich faworytów. Występom przyglądało się i oceniało jury, składające się z przedstawicieli burs i internatów.

A oto lista zwycięzców V Konkursu Burs i Internatów Miasta Poznania „Mamy Talent 2022”

I miejsce zajęła wychowanka Bursy Szkolnej nr 1 - **Emilia Wierzbicka**, która zaśpiewała utwór „Hallelujah” (w wersji Jeniffer Hudson i Tori Kelly).

II miejsce zajął wychowanek Internatu Zespołu Szkół Przyrodniczych - **Adam Pietrzak**, który odegrał rolę linoskoczka z przedstawienia „Biały Orzeł”.

III miejsce zajęła wychowanka z Bursy Szkolnej nr 1 - **Nikola Matyszewicz**, z piosenką „If I Ain't got you” (Alicja Keys).

Nagroda publiczności trafiła w ręce **Pawła Fabjańczyka** (Bursa Szkolna nr 2), który zaprezentował nam swoje rękodzieło artystyczne.

Zwycięzcy w nagrodę otrzymali pamiątkowe statuetki, dyplomy oraz słodkie upominki. Pozostali uczestnicy otrzymali dyplomy uczestnictwa oraz słodkości.

Cieszymy się, że po przerwie związanej z pandemią udało nam się wrócić do naszej tradycji organizując V Konkurs Talentów Burs i Internatów Miasta Poznania „Mamy Talent 2022”. W kolejnych latach planujemy kontynuować naszą imprezową tradycję.

